
 

                    Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 

  

 
 
 
Ato n° 11.451 
 
 
A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,     

representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
 
Designar os servidores Ricardo Lambert da Cunha, matrícula 

1921, Ana Paula Ragazini Teixeira, matrícula 2103, Maria Luisa Manso de Morais, matrícula 1182, 
e Marcos Aurélio da Conceição Ramos, matrícula 1051, sob a presidência do primeiro, para 
comporem a Comissão Especial com a finalidade de discutir e adotar as providências necessárias 
para a implantação da nova lei de licitações e contratos neste Poder Legislativo, Lei Federal nº 
14.133/21. Com prazo de 30 dias para finalização dos trabalhos. Conforme Processo Administrativo nº 
049/2023.  

 
 
 

                     Volta Redonda, 01 de março de 2023. 
 
 
 
 
 

Paulo César Lima Conrado 
Presidente 

 
 
 
 
 

Francisco Novaes Filho 
Primeiro Secretário 

 
 
  

 
 

                      JAS/ 


